
 
                             Комитет по образованию администрации  

Лев - Толстовского муниципального района  

 
 

ПРИКАЗ 

от 27.11.2024г                                                                                                № 340 

п.Лев Толстой 

 

 О внесении изменения в приказ комитета по образованию 

администрации Лев-Толстовского муниципального района от 01.11.2024 

№ 299 «Об установлении количества баллов, необходимых для участия в 

муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2024-

2025 учебном году в Лев-Толстовском муниципальном районе» 

 

  В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 г. №678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников» (раздел III п.33) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести следующие изменения: в строку 8 п.1 

7-8 класс 

Девушки- 45 

Юноши – 45 

9-11 класс 

Девушки – 45 

Юноши- 50 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. председателя  

комитета по образованию                                                              Гаракина В.Н. 

Тимофеева В.В. 

2-29-83 


		2024-12-03T10:13:46+0300
	КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВ-ТОЛСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ




